
RECUEIL SPECIAL DES ACTES 
ADMINISTRATIFS 

11/septembre 2018  

2018-86 

Parution le mercredi 26 septembre 2018  



1 

PREFECTURE DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 

2018-86 

SPECIAL 11/septembre 2018 

SOMMAIRE 

La version intégrale de ce recueil des actes administratifs est en ligne sur le site Internet de la Préfecture : 
www alpes-de-haute-provence gouv fr,  rubrique "Publications" 

PREFECTURE 
Service de la coordination des politiques publiques 
Arrêté préfectoral n°2018-269-001 du 26 septembre 2018 chargeant Madame Fabienne ELLUL, 
sous-préfète de l’arrondissement de Forcalquier, de la suppléance de Monsieur Olivier JACOB, 
préfet des Alpes-de-Haute-Provence, le jeudi 27 septembre 2018 de 18h00 à 23h00 	Pg 1 



Liberté • Égalité • Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 

• PRÉFECTURE 
Service de la Coordination des Politiques Publiques 

Digne-les-Bains, le 2 6 	 - s- Ep  2018. 

ARRÊTE PRÉFECTORAL n° 2018- 	- 00A 
chargeant Mme Fabienne ELLUL, sous-préfète de l'arrondissement de Forcalquier, de la 

suppléance de M. Olivier JACOB; préfet des Alpes-de-Haute-Provence, le jeudi 27 septembre 2018 
de 18h00 à 231160 

LE PRÉFET DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE • 
Chevalier de l'ordre national du Mérite 

VU la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée, relative aux droits et libertés des communes, des 
départements et des régions ; 

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié, relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation 
et à l'action des services de l'État dans les régions et les départements ; 

VU le décret n°2015-510 du 7 mai 2015, portant charte de la déconcentration ; 

Vil le décret du Président de la République en date du 27 juin 2018 portant nomination de M. 
Olivier JACOB, préfet des Alpes-de-Haute-Provence ; 

VU le décret du Président de la République en date du 4 janvier 2016 nommant Mme Fabienne 
ELLUL, sous-préfète hors classe, sous-.préfète de FORCALQUIER ; 

Considérant l'absence simultanée de M. Olivier JACOB, préfet des Alpes-de-Haute-Provence et de 
Mme Myriam GARCIA, secrétaire générale de la préfecture des Alpes-de-Haute-Provence, le jeudi 
27 septembre 2018 de 18h00 à 23h00 ; 

ARRÊTE 

Article 1"  

Mme Fabienne ELLUL, sous-préfète de l'arrondissement de .Forcalquier, est chargée.  de la 
suppléance de M. Olivier JACOB, préfet des Alpes-de-Haute-Provence, le jeudi 27 septembre 2018 
de 18h00 à 23h00. 

PRÉFECTURE DES ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 
8, rue du Docteur Romieu — 04016 DIGNE-LES-BAINS CEDEX — Te 04 92 36 72 00 — Fax 04 92 31 04 32 

Horaires d'ouverture au publie : de 8 h 30 à 11 h 30 
http://www.alpes-de-haute-provence.gouv.fr  

1 



2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

